
TJ Company ApS

CVR-nr.: 38375180

Dirchsvej 23
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2025

Jesper Erik Toth Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TJ Company ApS
Dirchsvej 23
2300 København S

CVR-nr.: 38375180
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med salg af interiør på nettet, samt finansiell konsultering og heraf forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -109.837 kr. mod 60.372 kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør -146.522 kr. mod -17.313 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-109.837	60.372
Personaleomkostninger		-36.737	-72.970
Resultat af ordinær primær drift		-146.574	-12.598
Andre finansielle indtægter		77	10
Øvrige finansielle omkostninger		-25	-4.725
Ordinært resultat før skat		-146.522	-17.313
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-146.522	-17.313
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-146.522	-17.313
I alt		-146.522	-17.313

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	121.749
Varebeholdninger i alt		0	121.749
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		2.000	2.000
Tilgodehavender moms og afgifter		1.686	0
Tilgodehavender i alt		3.686	2.000
Likvide beholdninger		28.468	73.603
Omsætningsaktiver i alt		32.154	197.352
AKTIVER I ALT		32.154	197.352

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-106.150	40.372
Egenkapital i alt		-56.150	90.372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.714	42.329
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.590	64.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.304	106.980
Gældsforpligtelser i alt		88.304	106.980
PASSIVER I ALT		32.154	197.352

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret